CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 215 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 143/97 e conforme consta do
Processo nO 001.312/98-CLDF

RESOLVE:

NOMEAR JAIRO Luís BROD, requisitado da Fundação Educacional do
Distrito Federal, para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Geraldo Magela.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 de junho de 1998.

Deputa LUCIA CARVAU'l()--/

Presidente

C:IDOC\OOMIIMINUTA2.00C